ГУБЕРНАТОР АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 апреля 2019 г. N 127

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 13 ОКТЯБРЯ 2010 Г. N 383

В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов

Амурской области постановляю:

1. Внести в постановление губернатора Амурской области от 13 октября 2010 г. N 383 "Об

образовании государственного природного комплексного заказника областного значения

"Токинский" имени Г.А.Федосеева" следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова "Законом Амурской области от 2 мая 2007 г. N 329-ОЗ

"Об особо охраняемых природных территориях Амурской области" заменить словами "Законом

Амурской области от 7 октября 2014 г. N 417-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях

Амурской области";

2) в Положении о государственном природном комплексном заказнике областного значения

"Токинский" имени Г.А.Федосеева:

а) в пункте 1.1 раздела I слова "Законом Амурской области от 2 мая 2007 г. N 329-ОЗ "Об

особо охраняемых природных территориях Амурской области" заменить словами "Законом

Амурской области от 7 октября 2014 г. N 417-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях

Амурской области";

б) в абзаце пятом пункта 8.1 раздела VIII слова "спортивное и" исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, за исключением подпункта

"б" пункта 2, который вступает в силу с 1 января 2020 года.

Губернатор

Амурской области

В.А.ОРЛОВ